
Technický list

TextFlow 12

Upínací kleština ER 40 ochrana proti vytažení secuRgrip, Upínací ⌀ d: 25mm

Údaje o objednávce

Artikové číslo 309423 25

GTIN 2050002050082

Třída artiklu 33B

Popis

Provedení:
Upínací kleštiny s pojistkou secuRgrip® mají v upínacím otvoru konturu podobnou závitu.
Díky použití závitové vložky ve vybroušené HB ploše (Weldon) frézy lze do upínací kleštiny
zašroubovat kombinaci fréza + závitová vložka a tím zabránit vysunutí nástroje.
Kompletně kalené a broušené.
Lze provádět hrubé nastavení délky pomocí šroubu ve dně upínací kleštiny.
Popis:
Při obrábění drahých obrobků máte jen jednu šanci na bezchybné provedení. Změna délky
způsobená nechtěným vytažením nástroje může vést k vážným poškozením obrobku. Upínací
kleštiny ER secuRgrip nabízejí maximální ochranu proti vytažení nástroje během frézování.
Výhoda:
· Procesně spolehlivá práce – 100% ochrana proti vytažení nástroje.
· Delší životnost nástroje.
· Upínací kleština s tlumením vibrací.
· Úplná flexibilita díky systému upínacích kleštin ER.
· Uživatelsky komfortní manipulace – není zapotřebí žádná úprava upínacího kleštinového

trnu.
Použití:
Díky systému secuRgrip® se z běžného upínacího kleštinového trnu stane trn s ochranou proti
vytažení nástroje, který však zachovává výhody flexibilního systému upínacích kleštin ER.
Nejprve se zacvakne kleština do upínací matice. Poté se zašroubuje fréza tak, aby měla
požadovanou délku (pokud se to již neprovedlo v předcházejícím kroku, na frézu se lehce přitlačí
šroub pro nastavení délky).

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:32 1/2



Technický list

TextFlow 12Vhodné pro:
Všechny TK frézy se standardní plochou Weldon.
Zvláštní příslušenství:
Závitová vložka č. 309426.
Upozornění:
Upíná pouze jmenovitý průměr. Pozor na správné usazení v upínacím sklíčidle: Při použití např.
ve velmi krátkém upínacím pouzdře odstraňte podle potřeby podložku pro kompenzaci délky na
spodní straně kleštiny.

Technický popis

Jmenovitý upínací ⌀ d 25 mm

Norma ISO 15488-B

Obvodová házivost ≤ 5 µm

Typ s ochranou proti vytažení

Vnější ⌀ D 41 mm

Celková délka L 57,5 mm

Druh produktu Upínací kleština

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:32 2/2


